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HapLabs Level up 10g - szybka
regeneracja i wzmocnienie

Cena 3,50 zł

Producent HAP LABS

Opis produktu
Naturalna regeneracja i wzmocnienie

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE 

Unikatowy kompleks specjalnie dobranych składników o wielokierunkowym działaniu. Jedyny na rynku produkt o
tak bogatym składzie, na który składają się ciężkie elektrolity, anyż, witamina C, kwasy organiczne oraz
mikroelementy. Dzięki takiej kompozycji substancji aktywnych stosowanie preparatu wspomaga regenerację po
przebytych chorobach i biegunkach, utrzymuje homeostazę organizmu oraz wzmacnia gołębie w każdym
momencie zagrożenia. Obecność w preparacie anyżu – silnego sensoryka – pobudza ptaki do poboru wody,
dzięki czemu straty elektrolitów i minerałów zostają szybko uzupełnione. LEVEL UP stanowi idealne rozwiązanie
w każdym momencie spadku spożycia karmy (infekcje, okres wysokich temperatur, biegunki) niedopuszczając
do osłabienia kondycji ptaków. To również skuteczny produkt do stosowania w okresie lotów gołębi pocztowych.
Przed lotami wzmacnia organizm, natomiast po lotach szybko i skutecznie nawadnia, uzupełnia niedobory, a
także wykazuje pozytywny wpływ na przewód pokarmowy ptaków. Zalecany do stosowania i bezpieczny w
każdym krytycznym momencie hodowli.

 

 

WSKAZANIA I STOSOWANIE 

KIEDY STOSOWAĆ ?

w celu wzmocnienia organizmu,
po przebytych chorobach i wysiłku fizycznym,
w trakcie i po wystąpieniu biegunek,
w okresie wysokich temperatur,
w okresie lotowym – przed i po lotach,
w celu poprawy kondycji ptaków.

JAK STOSOWAĆ ?
10 g (1 saszetka) / 4L wody do picia 
 

Mieszanka paszowa uzupełniająca.

Produkt nie jest chemioterapeutykiem.
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SKŁAD PRODUKTU 

SKŁAD: siarczan magnezu, siarczan sodu, chlorek potasu, chlorek sodu, dekstroza.
Dodatki: Dietetyczne: Witaminy: witamina C; Zn, Mn; Zootechniczne: olejek z anyżu ogrodowego;
Technologiczne: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy.
SKŁADNIKI ANALITYCZNE: Na, K, Mg.

OPAKOWANIA I WYDAJNOŚĆ 10 g Saszetka 10 g / 4L wody
(80-100 gołębi)
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